ralium ab amore carnalium.
Non omnia que noticia comprehendēdit
dici possit concepta.

Concepte noticie silitudinē tunc ad eq̄
litatem mentis accedere: cum id qđ
cognoscitur neq; inferioris neq; su-
perioris nature est.

Eur sicut noticia mentis est proles: nō
etiam amor partus eiusdem sit.

Aurelii augustini ep̄i liber nonus incipit.
De deo semper querendo. Capitulū I.

Anītate certe querimus: nō quā
liber: sed illam trinitatem que d̄s
est: verusq; ac sūmus: t̄ solus de-

Expecta ergo quisquis h̄ audis.

Adhuc em querim⁹. Et talia querentē nemo
iuste reprehendit: si tñ in fide firmissim⁹ q̄rat:
qđ aut nosse: aut eloqui difficultim⁹ est.

Affir-
mantem vero cito iusteq; reprehendit q̄s q̄s
melius vel videt vel docet. Querite inqr̄ deū
t̄ viuet aīa v̄r̄ a. Et ne quisq; se tanq; apprehe-
disse temere gaudeat: querite inquit faciem

eius semper. Et apostolus. Si quis se inquit
purat aliquid scire: nondū scit quēadmodum
scire oporteat. Quisquis aut̄ diligit deū: hic

cognitus est ab illo. Nec sic quidē dixit: cogno-
uit illū: que periculosa p̄sumptio est. S cogni-
tus est ab illo. Sed t̄ alibi cum dixisset. Hunc

autē cognoscentes deū: statim corrigen-
sūmo cogniti inquit a deo: maximeq; illo loco.

Fratres inquit ego meipm non arbitror app-
hendisse. Unum aut̄: que retro oblitus in ea
que ante sunt extensus: scdm intentionem se

quoz ad palinam superne vocatois dei in xp̄o
Iesu. Quotquot ergo perfecti: hoc sapiam⁹.

Perfectionem in hac vita dicit: nō aliud q̄s ea
que retro sunt obliuisci: t̄ in ea que ante sunt
extendi fm intentionem.

Tutissima est enim
querentis intentio: donec apprehendatur il-
lud quo tendimus t̄ quo extendimur. Sed ea

recta intentio est que proficiscitur a fide. Ser-
ta eī fides vtcunq; inchoat cognitōnem. So-

gnitio vera certa non perficiet: nisi post hanc

vitā: cum videbimus facie ad faciē. Hoc ergo

sapiamus vt nouerimus tutiorez esse effectū
vera querendi: q̄s incognita p̄ cognitis presu-
mendi. Sic ergo queramus tanq; inuenturi:

t̄ sic inueniamus tanq; quesituri. Cum enim

consumauerit homo: tunc incipit. De credē-
dis nulla infidelitate dubitemus: de intelligē-
dis nulla temeritate affirmemus. In illis au-
goritas tenenda est: in his veritas exquiren-
da. Quod ergo adistam questionem attinet:

credamus patrem t̄ filium t̄ spiritū sanctum

esse vñ deum. vniuersae creature cōditorem
atq; rectorem: Nec patrem esse filiū: nec sp̄m
sanctum vel patrem esse vel filium: sed trini-
tate relatarum ad inuicem personarum t̄ vni-
tatem equalis essentie: Hoc aut̄ queram⁹ in-
telligere ab eo ip̄o quem intelligere volumus
auxilium precantes: t̄ quantum tribuit. quod
intelligimus explicare ranta cura t̄ solicitudi-
ne pietatis: vt etiaz si aliquid aliud pro alio di-
cimus. nihil tamen indignum dicamus. Ut si
quid: verbigratia: de patre dicimus quod pa-
tri proprie non conueniat: aut filio conueniat
aut spiritu sancto: aut ip̄i trinitati: t̄ si: quid de
filio quod filio proprie non congruat: saltē cō-
gruat patri: aut spiritu sancto: aut trinitati. Itē
si quid de spiritu sancto qđ p̄prietatem sp̄ssā
cti: non deceat: non tñ alienū sit a patre aut fi-
lio: aut ab vno deo ip̄a trinitate: velut inūc cu-
pimus videre vrrum illa excellentissima cari-
tas proprie sp̄ssancrus sit: quod si nō est: aut
pater est caritas: aut fili⁹: aut ip̄a trinitas: qm̄
resistere non possumus certissime fidei: t̄ vali-
dissime auctoratis scripture dicentis: Deus
caritas est: non tñ debemus deuiae sacrilego
errore: vt aliquid de trinitate dicamus. quod
non creatori: sed creature potius conueniat.
aut inani cogitatione singatur: Que cum ita
sunt attendamus ista tria. que inuenisse nobis
videmur. Non dum d̄ supernis loquimur. nō
dum dedeo patre t̄ filio t̄ spiritu sancto. sed de
bac īpari imagine: t̄ cum imagine: id est ho-
mine: familiarius em̄ eam t̄ facilius fortassis
intuetur mentis nostre infirmitas.

An tria sint amans t̄ qđ amat t̄ amor. An
aut̄ duo sint cum quis non aliud q̄s seipsum di-
ligit

Capitulū II

Ecce ego qui hoc q̄ro: cuz aliquid amo
tria sunt: ego: t̄ qđ amo: t̄ ip̄e amor.

Non em̄ amo amorez: nisi amantem
amem. Nā non est amor: vbi nihil amat. Tria

ergo sunt: amans: t̄ qđ amatur: t̄ amor. Qđ
si non amem nisi meipm: nonne due erunt qđ
amo t̄ amor: Amans em̄ t̄ qđ amatur. hoc idē
est: qñ se ip̄e amat: sicut amare t̄ amari: eodez

mō idipm est cū se quisq; amat. Gadē quippe
res bis dicitur: cū dicitur: amat se: t̄ amatura
se. Lunc em̄ non est aliud atq; aliud amare et
amari: sicut non est aliud atq; alius: amans et
amatus. At vero amor: t̄ quod amatur: etiaz
sic duo sunt. Nō enim quisquis se amat amor
est: nisi cum amatur ip̄e amor. Aliud est aut̄ez
amare se: aliud est amare amorem suum. Nō
enim amat amor: nisi iam aliquid amans: q̄a
vbi nihil amatur: nullus est amor. Duo ḡ sunt

Liber

tum se quisque amat. amor et quod amat. Tunc enim amans et quod amatur unum est. Unde videtur non esse consequens: ut rubricus amor: fuerit iam tria intelligentur. Nusquam enim ab hoc consideratione cetera que multa sunt quibus hoc constat: atque ut hec que nunc requiremus quantum in his rebus possumus liquidam reperiamus: de sola mente tractemus. Ad hanc igitur cum amat seipsum: duo quedam ostendit mentem et amorem. Quid est autem amare se: nisi sibi proesse esse velle ad fruendum se. At cum tamen se vult esse quantum est: pars mentis voluntas est et amans et amor equalis. Et si aliqua substantia est amor: non est utique corpus. sed spiritus. nec mens corporis. sed spiritus est. Neque tamen amor et mens duo spiritus: sed unus spiritus: nec etenim rite due: sed una: et tamen duo quedam unum sunt amans et amor. siue sic dicas quod amatur. et amor. Et hoc quidem duo: relativae adinuicem dicuntur. Amans quippe ad amorem referuntur. et amor ad amantem. Amans enim aliquo amore amat: et amor alicuius amantis est. Adhuc vero spiritus non relativae dicuntur sed essentias demonstrant. Non enim quia mens et spiritus alii cuius hominis est: ideo mens et spiritus in se non manerunt. Retracto enim eo quod hoc est: quod adiunctio corporei est: mens et spiritus manet. Retracto autem amante nullus est amor: et retracto amore nullus est amans. Ideoque quantum adinuicem referuntur: duo sunt. Quia autem ad se dicuntur. et singula spiritus. et simul utrumque unus spiritus: et singula mens et simul utrumque una mens. ubi ergo trinitas. attendamus quantum possumus. et inuenimus lucem sempernam ut illuminet tenebras nostras et videamus in nobis quantum simus imaginem dei.